
Contacto

Teléfono 982260095
Correo Electrónico contratacion@deputacionlugo.org

Dirección Postal

San Marcos, 8
(27001) Lugo España
ES112

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente EX016OB17AB
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2018
a las 09:05 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno de la Diputación Provincial de Lugo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.deputacionlugo.gal
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CASTRO DE REI.- Construcion dunha unidade de leite na Granxa Gayoso
Castro.- Granxa experimental Campus Terra.

Valor estimado del contrato 1.082.596,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.309.941,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.082.596,46 EUR.

Clasificación CPV
45213240 - Trabajos de construcción de edificios agrícolas.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

COPCISA SA
NIF A08190696

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 767.885,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 929.141,66 EUR.

http://www.deputacionlugo.gal
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CRuzMKhPHHoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4743921c-539d-4704-a61f-e634aa06524c


Lugar

DEPUTACIÓN LUGO

Dirección Postal

SAN MARCOS, 8
(27001) LUGO España

Publicarase na plataforma

Apertura sobre oferta económica
Se pulbicará en la plataforma

Ofertas recibidas 17

Información sobre el Contrato

Número de Contrato EX016OB17AB
Fecha de Formalización 15/03/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : dni

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZP8alIEb%2ByYQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002882511 |  2018-076568 | vie, 16 mar 2018 09:05:08:240 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74516388831793410577141367798897651116 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZP8alIEb%2ByYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

